16/02/2022 16:32

K . .
¢ Sicredi

Associado: FUNDACAO CULTURAL ALVORADA DE COMUNICACOES

Sicredi

Cooperativa: 0226 Conta Corrente: 50874-8 Impresso em 16/02/2022 16:32:06
Boletos
Solicitante:  RENOR ANTONIO PEGORARO
Cooperativa Origem: 0226
Conta Origem:  50874-8

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituio Emissora:

Razo Social do Beneficirio:
Nome Fantasia do Beneficirio:
CPF/CNPJ do Beneficirio:
Nome do Pagador:

CPF/CNPJ do Pagador:

Nmero de Controle:

Cdigo de Barras:

Data de Vencimento:

Data da Transao:

Hora da Transao:

Data do Pagamento:

Valor do Ttulo (RS):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):

Descrio do Pagamento:

Autenticao Bletrnica:

07.009.233/0001-02

BCO BRADESCO S A

ECAD

ECAD

00.474.973/0001-62

FUND CULT ALVORADA DE COM FM
07.009.233/0001-02

979344766
23790227149090177456352006468004685600000176998
15/03/2021

15/03/2021

17:52

15/03/2021

1.769,98

442,50

0,00

0,00

0,00

1.327,48

ECAD
C825.4B34.E8C2.E3A9.73F1.517E.19E0.34B8

* A transagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condi¢cdes especificadas neste comprovante.

* Osdados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Os pagamentosrealizados aos sabados, domingos e feriados serdo processados com a data contabil do préximo dia util.
* Em caso de agendamento, a efetivacdo da transagcéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais
requisitos do servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regiées Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/listar.html

1/4



16/02/2022 16:32 Sicredi

K . .
¢ Sicredi

Associado: FUNDACAO CULTURAL ALVORADA DE COMUNICACOES
Cooperativa: 0226 Conta Corrente: 50874-8 Impresso em 16/02/2022 16:32:08

Boletos

Solicitante:

Cooperativa Origem:
Conta Origem:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituio Emissora:

Razo Social do Beneficirio:
Nome Fantasia do Beneficirio:
CPF/CNPJ do Beneficirio:
Nome do Pagador:
CPF/CNPJ do Pagador:
Nmero de Controle:

Cdigo de Barras:

Data de Vencimento:

Data da Transao:

Hora da Transao:

Data do Pagamento:

Valor do Ttulo (R$):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):

Descrio do Pagamento:

Autenticao Bletrnica:

RENOR ANTONIO PEGORARO

0226

50874-8

07.009.233/0001-02

BCO BRADESCO S A

ECAD

ECAD

00.474.973/0001-62

FUND CULT ALVORADA DE COM FM
07.009.233/0001-02

979344765
23790227149090177471253006468002785600000017700
15/03/2021

15/03/2021

17:52

15/03/2021

177,00

44,25

0,00

0,00

0,00

132,75

ECAD
7F6C.1911.3E20.74AB.3445.A2B1.7DB6.0D83

* A transagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condi¢cdes especificadas neste comprovante.

* Osdados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Os pagamentosrealizados aos sabados, domingos e feriados serdo processados com a data contabil do préximo dia util.
* Em caso de agendamento, a efetivacdo da transagcéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais
requisitos do servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dosagendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regiées Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/listar.html
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K . .
¢ Sicredi

Associado: FUNDACAO CULTURAL ALVORADA DE COMUNICACOES

Sicredi

Cooperativa: 0226 Conta Corrente: 50874-8 Impresso em 16/02/2022 16:32:09
Boletos
Solicitante:  RENOR ANTONIO PEGORARO
Cooperativa Origem: 0226
Conta Origem:  50874-8

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituio Emissora:

Razo Social do Beneficirio:
Nome Fantasia do Beneficirio:
CPF/CNPJ do Beneficirio:
Nome do Pagador:

CPF/CNPJ do Pagador:

Nmero de Controle:

Cdigo de Barras:

Data de Vencimento:

Data da Transao:

Hora da Transao:

Data do Pagamento:

Valor do Ttulo (RS):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):

Descrio do Pagamento:

Autenticao Bletrnica:

07.009.233/0001-02

BCO BRADESCO S A

ECAD

ECAD

00.474.973/0001-62

FUND CULT ALVORADA DE COMUNICACOES
07.009.233/0001-02

979344975
23790227149090177471254006468000685600000019562
15/03/2021

15/03/2021

17:52

15/03/2021

195,62

48,90

0,00

0,00

0,00

146,72

ECAD

8CE1.960F.4CF3.DB60.A91A 4E5F.2EDF.875B

* A transagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condi¢cdes especificadas neste comprovante.

* Osdados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Os pagamentos realizados aos sabados, domingos e feriados serdo processados com a data contabil do préximo dia util.
* Em caso de agendamento, a efetivacdo da transagcéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais
requisitos do servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regiées Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/listar.html
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K . .
¢ Sicredi

Associado: FUNDACAO CULTURAL ALVORADA DE COMUNICACOES

Sicredi

Cooperativa: 0226 Conta Corrente: 50874-8 Impresso em 16/02/2022 16:32:10
Boletos
Solicitante:  RENOR ANTONIO PEGORARO
Cooperativa Origem: 0226
Conta Origem:  50874-8

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituio Emissora:

Razo Social do Beneficirio:
Nome Fantasia do Beneficirio:
CPF/CNPJ do Beneficirio:
Nome do Pagador:

CPF/CNPJ do Pagador:

Nmero de Controle:

Cdigo de Barras:

Data de Vencimento:

Data da Transao:

Hora da Transao:

Data do Pagamento:

Valor do Ttulo (RS):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):

Descrio do Pagamento:

Autenticao Bletrnica:

07.009.233/0001-02

BCO BRADESCO S A

ECAD

ECAD

00.474.973/0001-62

FUND CULT ALVORADA DE COMUNICACOES
07.009.233/0001-02

979344973
23790227149090177456353006468002285600000195617
15/03/2021

15/03/2021

17:52

15/03/2021

1.956,17

489,04

0,00

0,00

0,00

1.467,13

ECAD
6769.1E98.177E.62C6.E1DA.CB26.F5AC.821B

* A transagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condi¢cdes especificadas neste comprovante.

* Osdados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Os pagamentosrealizados aos sabados, domingos e feriados serdo processados com a data contabil do préximo dia util.
* Em caso de agendamento, a efetivacdo da transacéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais
requisitos do servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dosagendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regiées Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/listar.html
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